Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL 003/2023 - PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2023/01393. Espécie: Termo de Cooperação de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Adriano Marino. Objeto: Bolsa de Pesquisa e Inovação na Escola 2. Valor: R\$ 800,00 (oitocentos reais). Duração: 07 (sete) meses; DATA DE ASSINATURA: 22/09/2023. Vigência: 01/10/2023 à 30/04/2024. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT - Concessionário Adriano Marino e Bianca Pereira Coradini Oliveira - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL 003/2023 - PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2023/01322 Espécie: Termo de Cooperação de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Gabriel Eduardo Delmondes do Carmo. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica Junior. Valor: R\$ 300,00 (trezentos reais). Duração: 06 (seis) meses; DATA DE ASSINATURA: 22/09/2023. Vigência: 01/10/2023 à 31/03/2024. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT - Concessionário Gabriel Eduardo Delmondes do Carmo e Ângela Claudia Schmidt - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL 003/2023 - PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2023/01396. Espécie: Termo de Cooperação de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Julio Cesar Viana Sousa. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica Junior. Valor: R\$ 300,00 (trezentos reais). Duração: 06 (seis) meses; DATA DE ASSINATURA: 22/09/2023. Vigência: 01/10/2023 à 31/03/2024. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT - Concessionário Julio Cesar Viana Junior e Adriano Marino - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL 003/2023 - PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2023/01394. Espécie: Termo de Cooperação de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Leonardo Mendes Pertile. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica Junior. Valor: R\$ 300,00 (trezentos reais). Duração: 06 (seis) meses; DATA DE ASSINATURA: 22/09/2023. Vigência: 01/10/2023 à 31/03/2024. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT - Concessionário Leonardo Mendes Pertile e Adriano Marino - Orientador

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL 003/2023 - PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2023/01395. Espécie: Termo de Cooperação de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Miguel Christ Bay. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica Junior. Valor: R\$ 300,00 (trezentos reais). Duração: 06 (seis) meses; DATA DE ASSINATURA: 22/09/2023. Vigência: 01/10/2023 à 31/03/2024. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT - Concessionário Miguel Christ Bay e Adriano Marino - Orientador

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL 003/2023 - PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2023/01371. Espécie: Termo de Cooperação de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Malryk Eduardo da Costa de Souza. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica Junior. Valor: R\$ 300,00 (trezentos reais). Duração: 06 (seis) meses; DATA DE ASSINATURA: 22/09/2023. Vigência: 01/10/2023 à 31/03/2024. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT - Concessionário Malryk Eduardo da Costa de Souza e Sueli da Silva Fernandes - Orientador

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL 003/2023 - PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2023/01372 Espécie: Termo de Cooperação de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Stephany Maria da Costa da Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Científica Junior. Valor: R\$ 300,00 (trezentos reais). Duração: 06 (seis) meses; DATA DE ASSINATURA: 22/09/2023. Vigência: 01/10/2023 à 31/03/2024. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT - Concessionário Stephany Maria da Costa da Silva e Sueli da Silva Fernandes - Orientador

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO A PROJETOS DE PESQUISA - EDITAL nº 010/2022 - PESQUISAS COM MÉDIO NÍVEL DE MATURIDADE NAS ENGENHARIAS - PROCESSO Nº. FAPEMAT-PRO-2022/01461. CONCEDENTE: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT. INSTITUIÇÃO EXECUTORA: UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT. CONCESSIONÁRIO: FRANCISCO LLEDO DOS SANTOS. OBJETO: Alterar a vigência, passando a vigorar até o dia 03/03/2024. DATA DE ASSINATURA: 17/10/2023. ASSINAM: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Aurea Regina Alves Ignácio - Pró-Reitor UNEMAT e FRANCISCO LLEDO DOS SANTOS - Concessionário.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 310eb0e7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar